

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup myjki spalinowej wysokociśnieniowej na podwoziu**” (RDWNS-271-2-16/20)

W odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę zapytania Zamawiający; Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu niniejszym informuje, że udziela odpowiedzi na pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie nr 1

W wymaganiach określiliście Państwo max. wydajność pompy ciśnieniowej na 15l/min., prosimy o określenie min. dopuszczalnej wydajności pompy ciśnieniowej do zastosowania w myjce spalinowej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby zakres wydajności pompy ciśnieniowej do zastosowania w myjce spalinowej wynosił od 0 do 15l/min.

Pytanie nr 2

W wymaganiach określiliście Państwo max. ciśnienie pompy ciśnieniowej na 250 bar, prosimy o określenie min. dopuszczalnego ciśnienia pompy ciśnieniowej do zastosowania w myjce spalinowej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby zakres ciśnienia pompy ciśnieniowej wynosił od 0 do 250 BAR.

Pytanie nr 3

W związku z wymaganiami dyrektyw UE, prosimy o informację jaką normę emisji spalin ma spełniać silnik spalinowy myjki?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w związku z wymogami dyrektyw UE normę emisji spalin spełni silnik spalinowy EURO 4 lub EURO 5.

Pytanie nr 4

Czy wyrażacie Państwo zgodę na dostawę myjki spalinowej o innej wadze niż 150 kg? Jeżeli tak to jaką wagę możecie Państwo zaakceptować?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza innej masy netto myjki spalinowej niż 150 kg.

Pytanie nr 5

Czy wymaganie dotyczące wagi dotyczy samego urządzenia czy też kompletnego zestawu wraz z podwoziem?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że określona przez Zamawiającego w Zaproszeniu do złożenia oferty masa netto 150 kg dotyczy myjki bez podwozia.

Pytanie nr 6

Czy w celu zachowania bezpieczeństwa, Zamawiający oczekuje homologacji na przyczepę, która ma być podwoziem zestawu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga homologacji na przyczepę, która ma być podwoziem zestawu.

Pytanie nr 7

Czy w celu zachowania bezpieczeństwa, podwozie ma być wyposażone w układ hamulcowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że jeżeli DMC nie przekracza 750 to nie wymaga układu hamulcowego, natomiast jeśli DMC przekracza 750 wówczas układ hamulcowy jest wymagany.

Niniejsze pismo staje się częścią Zaproszenia do złożenia oferty.

Z-ca Kierownika Rejonu

mgr Anna Pomietło

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH - KRAKÓW
REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH
W NOWYM SĄCZU
33-300 Nowy Sącz, ul. Kilińskiego 70
tel. 18 443 58 60, 18 443 73 98, fax 18 414 20 64
NIP 677-20-85-382 REGON 000588890

Rozdzielnik:

1 x Adresat (e-mail)

1 x a/a (Elżbieta Poręba-Skoczeń, tel.18 414 04 65)

www.zdw.krakow.pl